ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v đính chính mã nguồn ngân sách

tại Quyết định số 2601/QĐ-UBND

ngày 05/6/2025 của Chủ tịch UBND

huyện Nghĩa Hành

Nghĩa Hành, ngày       tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

- Văn phòng Huyện ủy;

- Nông nghiệp và Môi trường;

- Phòng giao dịch số 21 - Kho bạc Nhà nước Khu vực XII;

Ngày 05/6/2025, Chủ tịch UBND huyện ban hành Quyết định số 2601/QĐ-

UBND về việc phân khai kinh phí thực hiện chính sách theo Nghị định số

178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 và số 67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của

Chính phủ năm 2025 khối huyện (đợt 01).

Tuy nhiên, do sơ suất trong quá trình soạn thảo văn bản khi phân khai kinh

phí theo mã nguồn ngân sách tại phụ lục Quyết định ghi: “nguồn 12”.

Nay xin đính chính:

Mã nguồn ngân sách phân khai tại phụ lục Quyết định: “nguồn 23”.

Đề nghị phòng Tài chính – Kế hoạch, Văn phòng Huyện ủy, Nông nghiệp

và Môi trường, Phòng giao dịch số 21 - Kho bạc Nhà nước Khu vực XII triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT/UBND huyện;

- C, PCVP HĐND&UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Trung Hiếu

		2025-06-11T13:47:02+0700

		2025-06-11T13:55:44+0700

		2025-06-11T13:55:44+0700

		2025-06-11T13:55:44+0700